
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

  25 листопада 2022   року               Старокостянтинів                       №   49 п.27/15/VIII  

 

 

Про вилучення 

земельної ділянки  

 

 

Розглянувши звернення ЛУКАСИКА Вацлава Вацлавовича, інші подані 

матеріали, керуючись пунктом а статті 141 Земельного Кодексу України, 

статтею 32 Закону України «Про оренду землі», пунктом 34 частини 1 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити шляхом розривання зареєстрований 23 грудня 2019 року за 

№ 47 договір особистого строкового сервітуту та вилучити у ЛУКАСИКА 

Вацлава Вацлавовича розташовану в м. Старокостянтинів по 

вул. Острозького, 6 земельну ділянку площею 0,0022 га, що надавалась для 

обслуговування будівель торгівлі, з ініціативи орендаря. 

 

2. Залишити вилучену земельну ділянку площею 0,0022 га, що 

розташована в м. Старокостянтинів по вул. Острозького, 6, у віданні міської 

ради. 

 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від 

25 жовтня 2019 року № 16 п.14/37/VII «Про встановлення сервітутного 

землекористування». 

 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


